令和元年１０月吉日

岐阜県立羽島高等学校 卒業生各位

令和元年度同窓会総会・懇親会実行委員会

実行委員長 黒田昌彦

野中由喜

令和元年度 岐阜県立羽島高等学校同窓会「総会・懇親会」の開催について

 仲秋の候、卒業生の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の羽島高等学校同窓会「総会・懇親会」を下記のとおり開催させていただきます。

本年度は、私たち４１回生（平成元年卒業）が「総会・懇親会」の企画・運営を担当させて頂きますので、大

変恐縮ではございますが、一人でも多くの方に出席いただけますように、他の同窓生の方へ積極的な出席勧奨を

お願い致します。ご多用の折恐れ入りますが、ご理解ご協力宜しくお願い致します。

記

１ 開催日時  令和元年１１月２４日（日） １１時３０分～１５時頃まで

        （受付開始 １１時００分～）

２ 会  場  グランヴェール岐山

        岐阜市柳ケ瀬通６丁目１４番  （電話）058-263-7111

３ 会  費  ６，０００円

４ お 願 い

  （１）出欠席の連絡を１０月３１日（木）迄に下の問い合わせ先もしくは実行委員までご連絡ください。

  （２）出席いただける方には、チケット・振込用紙を郵送又は持参いたします。

  （３）当日、羽島高校よりバスを運行致します。ご利用の方は、ご連絡をお願い致します。

  （４）懇親会ではアルコールをご用意致しますので、お酒を飲まれる方は、お車でのご来場の無いようお願

い致します。

    （お車でお越しの方は「パーキング KOYOEN」をご利用いただくとお値打ちになります。）

５ お問い合わせ

      実行委員長

         黒田 昌彦  （携帯電話）０９０－１４１２－９０５６

                （ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）m-kuroda@kk-kuroda.co.jp